



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
Ε.Σ.Κ.Ν. ΒΟΛΟΥ

Βόλος : 19-12-2025
 Αρ. Πρωτ. **7790**

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 2/2025

«Προμήθεια ειδών τροφοδοσίας της αριθμ. 1/2024 διακήρυξης»

Στο Ε.Σ.Κ.Ν. Βόλου σήμερα 19-12-2025 ημέρα Παρασκευή οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

1. Αφενός μεν, ο Διευθυντής του Καταστήματος κ. Αποστολάκης Βασίλειος , ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου και

2. Αφετέρου δε, η εταιρεία ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. και με το διακριτικό τίτλο «ΝΤΟΚΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ», που εδρεύει στο Δήμο Λέρνας / Αργολίδας, επί της οδού Μύλοι 0, Άργος, ΑΦΜ: 998177858, ΔΟΥ: Ναυπλίου, Τ.Κ.: 21200, νομίμως εκπροσωπούμενο από την κ. ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Ιωάννη με ΑΔΤ: ΑΤ 464472 αποκαλούμενη στο εξής ο «Ανάδοχος»

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 132 παρ 1. γ του ν. 4412/2016, όπως ισχύει, περί τροποποίησης των συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους,

2. την υπ' αριθμ. 1/2024 διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 24PROC015160352) και τα λοιπά έγγραφα της σύμβασης που συνέταξε η Αναθέτουσα Αρχή για την ανωτέρω εν θέματι σύμβαση προμήθειας.

3. Την υπ' αριθμ.:42/15-01-2025. απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής με την οποία κατακυρώθηκε το αποτέλεσμα της διαδικασίας (Α.Δ.Α.:6ΑΝΙ46ΜΤΛΒ-3ΛΘ - Α.Δ.Α.Μ.:25ΑWRD016162613), στο πλαίσιο της ανωτέρω διακήρυξης, στον Ανάδοχο και την αριθμ. Πρωτ.:528/24-01-2025 ειδική πρόσκληση της Αναθέτουσας Αρχής προς τον Ανάδοχο για την υπογραφή του παρόντος, η οποία κοινοποιήθηκε σε αυτόν την ταυτόριθμη ημερομηνία

4. την υπ' αριθμ. πρωτ. 32633-6/25.06.2025 (ΑΔΑ: 955Λ46ΜΤΛΒ-ΗΨΒ) απόφαση έγκρισης πίστωσης του Γενικού Γραμματέα Αντεγκληματικής πολιτικής, με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης 90.000,00 ευρώ για την προμήθεια ειδών αρτοτροφοδοσίας για το Β' εξάμηνο του έτους 2025 για τις ανάγκες του Ε.Σ.Κ.Ν. Βόλου,

5. Το υπ' αριθμ. 7624/11-12-2025 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής για την τροποποίηση της σύμβασης της υπ' αριθμ. 1/2024 διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάδειξη προμηθευτών ειδών τροφοδοσίας για τις ανάγκες του Ε.Σ.Κ.Ν. Βόλου για το έτος 2025.

7. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 7627/11-12-2025 (ΑΔΑ: 9ΝΠΕ46ΨΧ08-ΓΔ5), ΑΔΑΜ: 25ΑWRD018143853) απόφαση με την οποία εγκρίθηκε το υπ' αριθμ. 7624/11-12-2025 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής για την τροποποίηση των συμβάσεων της υπ' αριθμ. 1/2024 διακήρυξης, που αφορά σε συμπληρωματικά αγαθά.

8. Το υπ' αριθ. 5416/17.12.2025 Γραμμάτιο Συστάσεως Χρηματικής Παρακαταθήκης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, ποσού πεντακοσίων εβδομήντα ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (570,46€), για την καλή εκτέλεση των όρων του παρόντος τροποποιητικού συμφωνητικού.

9. Την ανάγκη συνέχισης προμήθειας των παρακάτω ειδών που απαιτούνται για την παρασκευή του συσσιτίου και την διατροφή των κρατουμένων του Ε.Σ.Κ.Ν. Βόλου έως 31.12.2025

Συμφώνησαν και έκαναν αμοιβαία αποδεκτή την τροποποίηση της υπ' αριθμ. 02/2025 από 27-01-2025 σύμβασης, μέχρι ποσοστό είκοσι τοις εκατό (20%) της αξίας της αρχικής σύμβασης με τους ίδιους όρους και τιμές για τα είδη κάθε τμήματος, όπως αναφέρονται αναλυτικά στους παρακάτω πίνακες:

ΑΡΘΡΟ 1 - ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ-ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ

ΟΜΑΔΑ Α1 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ Αυγά	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ Σ ΕΩΣ 20%
1. Αυγά Φρέσκα άνω των 55-63γραμ. (τιμή ανά τεμάχιο)	03142500-3	12.000	0,17	2.040,00	408,00

Αξία προμήθειας με τροποποίηση 20% Αυγά : **2.448,00 €** χωρίς Φ.Π.Α . και **2.766,24 €** με Φ.Π.Α

ΟΜΑΔΑ Α2 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ Τυροκομικά- Γαλακτοκομικά προϊόντα	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ Σ ΕΩΣ 20%
1. Λευκό τυρί Άλμης με αγελαδινό γάλα (τιμή ανά κιλό)	15542200-1	600	2,80	1.680,00	336,00
2. Φέτα (τιμή ανά κιλό)	15542300-2	50	7,20	360,00	72,00
3. Επιδόρπιο κρέμα βανίλια –σοκολάτα 100-150γρ.	15551000-5	500	0,55	275,00	55,00

Αξία προμήθειας με τροποποίηση 20% Τυροκομικά- Γαλακτοκομικά προϊόντα : **2.778,00 €** χωρίς Φ.Π.Α . και **3.139,14 €** με Φ.Π.Α

ΟΜΑΔΑ Α3 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ Είδη παντοπωλείου	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ Σ ΕΩΣ 20%
1. Τοματοπελτές συμπυκνωμένος σε συσκευασία έως 5 κιλά (τιμή ανά κιλό)	15331425-2	400	1,65	660,00	132,00
2. Αλάτι ψιλό πακέτο κιλό (τιμή ανά κιλό)	15872400-5	200	0,25	50,00	10,00
3. Σκόνη ζωμός βοδινού και κοτόπουλου και λαχανικών σε συσκευασία έως 1,5 κιλού (τιμή ανά κιλό)	15891600-6	50	2,95	147,50	29,50
4. Γάλα εβαπορέ 410 γρ (τιμή ανά τεμ.)	15511000-3	1.500	0,82	1.230,00	246,00
5. Ζυμαρικά από σιμιγδάλι σκληρού σίτου 100% σε συσκευασία μισού κιλού (τιμή ανά κιλό).No 6, No 3, No 5 κοφτό – κοχύλι-κριθαράκι-πέννες-αστεράκι.	15851100-9	700	1,06	742,00	148,40
6. Ρίγανη (τιμή ανά κιλό)	15872200-3	20	4,30	86,00	17,20
7.Μοσχοκάρυδο (τιμή ανά κιλό)	15870000-7	5	13,78	68,90	13,78
8.Ρύζι μπόνετ-γλασέ (τιμή ανά κιλό)	03211300-6	1.500	1,08	1.620,00	324,00
9.Ελιές μαύρες Αμφισσας- δοχείο 13 κιλών (τιμή ανά κιλό)	15331450-6	500	2,65	1.325,00	265,00
10.Φασόλια μέτρια χύμα (τιμή ανά κιλό).	03221210-1	500	1,75	875,00	175,00

11.Φακές μέτριες χύμα (τιμή ανά κιλό).	03212211-2	500	1,48	740,00	148,00
12. Λεμόνι χυμός συσκ. 380 γρ. (τιμή ανά τεμ)	15321300-7	400	0,21	84,00	16,80
13. Ξύδι συσκ. 400 γρ. (τιμή ανά τεμ.)	15871110-8	400	0,21	84,00	16,80
14. Χαλβάζ σε μπιστούνι (τιμή ανά κιλό)	15833100-7	40	3,48	139,20	27,84
15. Σόδα μαγειρική (τιμή ανά κιλό)	15899000-6	15	1,20	18,00	3,60
16. Τσάι μαύρο (τιμή ανά κιλό)	15863000-5	80	5,20	416,00	83,20
17. Μαγιονέζα σε συσκευασία έως 5κιλά (τιμή ανά κιλό).	15871273-8	50	1,95	97,50	19,50
18. Κέτσαπ σε συσκευασία έως 5 κιλά (τιμή ανά κιλό)	15871230-5	200	0,82	164,00	32,80
19. Κομπόστα ροδάκινο-αχλάδι-βερύκοκο σε συσκ. έως 3κιλών στραγγ. βάρους (τιμή ανά κιλό)	15332400-8	50	1,38	69,00	13,80
20.Τζατζίκι σε συσκευασία έως 2 κιλά (τιμή ανά κιλό)	15871260-4	400	1,85	740,00	148,00
21.Φρυγανιά Τριμμένη, σε συσκευασία έως 1κιλό (τιμή ανά κιλό)	15821110-3	20	1,58	31,60	6,32
22. Δυόσμος σε συσκευασία (τιμή ανά κιλό)	15872200-3	5	3,50	17,50	3,50
23. Ζάχαρη σε συσκευασία 1 κιλού (τιμή ανά κιλό)	15831000-2	400	0,84	336,00	67,20
24. Coca coIa 1,5 λίτρα (τιμή ανά τεμάχιο).	15982000-5	700	1,26	882,00	176,40
25. Μανιτάρια τεμαχισμένα σε συσκευασία έως (3) κιλών τιμή ανά κιλό.	15331430-0	40	1,65	66,00	13,20
26. Ρωσική σε συσκευασία έως 2 κιλά (τιμή ανά κιλό)	15871260-4	80	1,95	156,00	31,20
27. Πραλίνα φουντουκιού σε συσκευασία έως 5 κιλά (τιμή ανά κιλό)	15833100-7	40	4,10	164,00	32,80
28. Κακάο συσκ. κιλού (τιμή ανά κιλό)	15841000-5	15	7,80	117,00	23,40
29. Καλαμπόκι βρασμένο σε συσκ. έως 3 κιλά (τιμή ανά κιλό)	03211200-5	40	1,40	56,00	11,20
30. Ζελέ φρούτων (τιμή ανά κιλό)	15833100-7	50	3,00	150,00	30,00
31. Αλεύρι σε συσκευασία έως 5 κιλά (τιμή ανά κιλό)	15612190-9	600	0,54	324,00	64,80
32. Μουστάρδα σε συσκευασία (τιμή ανά κιλό)	15871250-1	80	0,80	64,00	12,80
33. Μπέκιν Πάουντερ (τιμή ανά κιλό)	15899000-6	40	2,70	108,00	21,60
34. Μαγιά ξηρή φακελάκι 8 γρ, (τιμή ανά τεμάχιο)	15898000-9	700	0,35	245,00	49,00
35. Πιπέρι κόκκινο καντερό (τιμή ανά κιλό)	15872100-2	5	5,65	28,25	5,65
36. Δάφνη σε συσκευασία (τιμή ανά κιλό)	15872200-3	4	5,30	21,20	4,24
37. Κάρυ (τιμή ανά κιλό)	15872200-3	15	4,10	61,50	12,30
38. Σταφίδες συσκ. 1 κιλού (τιμή ανά κιλό)	03222115-2	15	3,62	54,30	10,86
39.Κόρν φλάουερ (τιμή ανά κιλό)	15612410-8	40	1,65	66,00	13,20
40. Ρεβύθια (τιμή ανά κιλό)	03212212-9	600	1,75	1.050,00	210,00
41. Σιρόπι σοκολάτα για παγωτό συσκ. έως 1 κιλό (τιμή ανά κιλό)	15622321-0	5	4,10	20,50	4,10
42. Μέλι συσκ. έως 1 κιλού (τιμή ανά κιλό)	15831600-8	15	4,10	61,50	12,30
43.Φάβα κομμένη 500γρ(τιμή ανά τεμάχιο)	15813000-0	150	0,95	142,50	28,50
44. Κρουασάν σοκολάτας – μαρμελάδας 70-80γρ (τιμή ανά τεμάχιο)	15811300-9	12.000	0,27	3.240,00	648,00
45. Πίτα για σουβλάκι 18εκ. κτψ (τιμή ανά τεμ)	15812120-0	4.000	0,13	520,00	104,00
46. Φασόλια Γίγαντες (τιμή ανά κιλό)	03221210-1	300	2,80	840,00	168,00

Αξία προμήθειας με τροποποίηση 20% Είδη παντοπωλείου : **21.814,74 €** χωρίς Φ.Π.Α . και **24.650,66 €** με Φ.Π.Α

ΟΜΑΔΑ Α5 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ Κατεψυγμένα κρέατα - Πουλερικά	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣ ΗΣ ΕΩΣ 20%
1.Μοσχάρι κτψ σπάλα (τιμή ανά κιλό)	15111100-0	500	5,65	2.825,00	565,00
2.Αρνί κτψ μπούτια (τιμή ανά κιλό)	15115100-8	100	7,80	780,00	156,00
3.Μπριζόλες μοσχαρίσιες κτψ (τιμή ανά κιλό)	15111100-0	300	6,90	2.070,00	414,00
4.Κοτομπουκιές κτψ (τιμή ανά κιλό)	15131500-0	300	3,40	1.020,00	204,00
5.Σνίτσελ κοτόπουλο κατεψ/νο(τιμή ανά κιλό)	15131500-0	300	3,55	1.065,00	213,00

Αξία προμήθειας με τροποποίηση 20% Κατεψυγμένα κρέατα - Πουλερικά : **9.312,00 €** χωρίς Φ.Π.Α . και **10.522,56 €** με Φ.Π.Α

ΟΜΑΔΑ Α7 ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΙΜΗ Αλλαντικά	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΣΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣ ΗΣ ΕΩΣ 20%
1.Λουκάνικο κοτόπουλο τύπου Φρανκφούρτης (τιμή ανά κιλό)	15131135-0	500	2,20	1.100,00	220,00
2.Σαλάμι κότας(τιμή ανά κιλό)	15131230-6	500	2,50	1.250,00	250,00

Αξία προμήθειας με τροποποίηση 20% Αλλαντικά : **2.820,00 €** χωρίς Φ.Π.Α . και **3.186,60 €** με Φ.Π.Α

ΟΜΑΔΑ Β 8 ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ Κατεψυγμένα λαχανικά	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ
1. Χάνδρες κτψ (τιμή ανά κιλό)	15331170-9	100	54,00%

Το ποσοστό έκπτωσης είναι επί τοις εκατό % ανά τιμή μονάδας επί της εκάστοτε διαμορφούμενης νόμιμα ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ για τη προμήθεια ειδών όπως ορίζεται κάθε φορά από το Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλίας. Το ποσοστό έκπτωσης είναι απόλυτο για όλη την διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζεται.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΝΕΤΑΙ Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΙΔΟΥΣ ΜΕ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΩΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (20%) ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΗΤΟΙ ΠΟΣΟΥ 614,40 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ ΚΑΙ ΠΟΣΟΥ 694,27 € ΜΕ ΦΠΑ.

ΟΜΑΔΑ Β9 ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ Κατεψυγμένα ψάρια	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ
1. Θράψαλα κτψ ροδέλα (τιμή ανά κιλό)	15220000-6	100	50,00%

Το ποσοστό έκπτωσης είναι επί τοις εκατό % ανά τιμή μονάδας επί της εκάστοτε διαμορφούμενης νόμιμα ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ για τη προμήθεια ειδών όπως ορίζεται κάθε φορά από το Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλίας. Το ποσοστό έκπτωσης είναι απόλυτο για όλη την διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζεται.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΝΕΤΑΙ Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΙΔΟΥΣ ΜΕ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΩΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (20%) ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΗΤΟΙ ΠΟΣΟΥ 1.038,00 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ ΚΑΙ ΠΟΣΟΥ 1.172,94 € ΜΕ ΦΠΑ.

ΟΜΑΔΑ Β10 ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ Έλαια	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ
1.Ελαιόλαδο ΕΞΤΡΑ ΠΑΡΘΕΝΟ (τιμή ανά λίτρο)	15411110-6	700	35,50%

2. Ηλιέλαιο (τιμή ανά λίτρο)	15411210-7	1.800,00	36,50%
------------------------------	------------	----------	--------

Το ποσοστό έκπτωσης είναι επί τοις εκατό % ανά τιμή μονάδας επί της εκάστοτε διαμορφούμενης νόμιμα ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ για τη προμήθεια ειδών όπως ορίζεται κάθε φορά από το Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλίας. Το ποσοστό έκπτωσης είναι απόλυτο για όλη την διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζεται.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΝΕΤΑΙ Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΙΔΟΥΣ ΜΕ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΩΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (20%) ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΗΤΟΙ ΠΟΣΟΥ 14.004,00 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ ΚΑΙ ΠΟΣΟΥ 15.824,52 € ΜΕ ΦΠΑ.

ΟΜΑΔΑ Β12 ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ Κοτόπουλο μπουτί κτψ.	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ
1. Κοτόπουλο μπουτία κτψ (τιμή ανά κιλό) .	15112130-6	3,000	37,50%

Το ποσοστό έκπτωσης είναι επί τοις εκατό % ανά τιμή μονάδας επί της εκάστοτε διαμορφούμενης νόμιμα ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ για τη προμήθεια ειδών όπως ορίζεται κάθε φορά από το Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλίας. Το ποσοστό έκπτωσης είναι απόλυτο για όλη την διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζεται.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΝΕΤΑΙ Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΙΔΟΥΣ ΜΕ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΩΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (20%) ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΗΤΟΙ ΠΟΣΟΥ 11.268,00 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ ΚΑΙ ΠΟΣΟΥ 12.732,84 € ΜΕ ΦΠΑ.

ΟΜΑΔΑ Β13 ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ Σφολιατοιειδή προϊόντα	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ
1. Σφολιάτα σε φύλλα κτψ διαστάσεων 75x75 (τιμή ανά κιλό)	15811000-6	500	40,00%

Το ποσοστό έκπτωσης είναι επί τοις εκατό % ανά τιμή μονάδας επί της εκάστοτε διαμορφούμενης νόμιμα ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ για τη προμήθεια ειδών όπως ορίζεται κάθε φορά από το Τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλίας. Το ποσοστό έκπτωσης είναι απόλυτο για όλη την διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζεται.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΝΕΤΑΙ Η ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΑΝΩΤΕΡΩ ΕΙΔΟΥΣ ΜΕ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΩΣ ΕΙΚΟΣΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (20%) ΤΗΣ ΑΞΙΑΣ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΗΤΟΙ ΠΟΣΟΥ 2.358,00 € ΑΝΕΥ ΦΠΑ ΚΑΙ ΠΟΣΟΥ 2.664,54 € ΜΕ ΦΠΑ.

Ο συνολικός προϋπολογισμός ενδεικτικά ανέρχεται στα 57.045,95 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. και 64.461,92 με Φ.Π.Α.

Προϋπολογισμός τροποποιημένης σύμβασης: έντεκα χιλιάδες τετρακόσια εννέα ευρώ και δέκα εννέα λεπτά (11.409,19€) χωρίς ΦΠΑ.

Προϋπολογισμός τροποποιημένης σύμβασης: δώδεκα χιλιάδες οχτακόσια ενενήντα δυο ευρώ και τριάντα οχτώ λεπτά (12.892,38€) ΜΕ Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 2 ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της παρούσας σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως 31.12.2025.

Επισημαίνεται ότι κατά τα λοιπά εφαρμόζονται και ισχύουν οι όροι της αρχικής σύμβασης (αριθμ. 02/2025 αριθμ. πρωτ. 544/27.01.2025), η οποία με την παρούσα αποτελούν ενιαίο κείμενο..

Αφού συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση, αναγνώστηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφηκε νόμιμα από τους συμβαλλόμενους, σε τρία (3) πρωτότυπα, εκ των οποίων ένα (1) έλαβε ο Ανάδοχος και δύο (2) παρέμειναν στην Αναθέτουσα Αρχή.

Για την Αναθέτουσα Αρχή
Με εντολή Υφυπουργού
Ο Πρ. Διεύθυνσης

Για τον ανάδοχο
Ο νόμιμος εκπρόσωπος

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ